



MM Arkitekter ApS

Raffinaderivej 10
2300 København S
CVR-nr. 40409599

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Mads Wernberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Arkitekter ApS

Raffinaderivej 10

2300 København S

CVR-nr.: 40409599

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mads Wernberg, direktør

Morten Holmboe Chammon, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet har i år realiseret et overskud på 81 t.kr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.082.500	3.849.133
Personaleomkostninger	1	(3.868.054)	(3.105.540)
Af- og nedskrivninger	2	(89.477)	(42.528)
Driftsresultat		124.969	701.065
Andre finansielle omkostninger	3	(10.003)	(12.120)
Resultat før skat		114.966	688.945
Skat af årets resultat	4	(33.971)	(160.580)
Årets resultat		80.995	528.365
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		80.995	478.365
Resultatdisponering		80.995	528.365

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.265	70.844
Indretning af lejede lokaler		99.237	108.395
Materielle aktiver	5	131.502	179.239
Deposita		148.335	136.350
Finansielle aktiver	6	148.335	136.350
Anlægsaktiver		279.837	315.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.044	598.384
Periodeafgrænsningsposter		209.277	84.036
Tilgodehavender		791.321	682.420
Likvide beholdninger		546.545	627.725
Omsætningsaktiver		1.337.866	1.310.145
Aktiver		1.617.703	1.625.734

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		761.622	680.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		811.622	780.627
Udskudt skat		16.000	9.000
Hensatte forpligtelser		16.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.148	96.415
Skyldig skat		4.971	137.580
Anden gæld		712.962	602.112
Kortfristede gældsforpligtelser		790.081	836.107
Gældsforpligtelser		790.081	836.107
Passiver		1.617.703	1.625.734

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	680.627	50.000	780.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	80.995	0	80.995
Egenkapital ultimo	50.000	761.622	0	811.622

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.344.648	2.682.386
Pensioner	468.601	383.909
Andre omkostninger til social sikring	54.805	39.245
	3.868.054	3.105.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.477	42.528
	89.477	42.528

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.003	12.120
	10.003	12.120

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	26.971	152.580
Ændring af udskudt skat	7.000	8.000
	33.971	160.580

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	115.738	122.823
Tilgange	0	41.740
Kostpris ultimo	115.738	164.563
Af- og nedskrivninger primo	(44.894)	(14.428)
Årets afskrivninger	(38.579)	(50.898)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.473)	(65.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.265	99.237

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	136.350
Tilgange	11.985
Kostpris ultimo	148.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.335

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	496.377	921.843
